CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 009/2019 - CM

Toledo, 15 de janeiro de 2019.

A Sua Senhoria a Senhora
NEUZA BOLSON
Gerente-Geral da Cooperativa de Crédito (SICOOB-Meridional)
Rua Leonardo Julio Perna, 43 — Centro
Nesta Cidade

Assunto: Exoneração de servidores de cargo em comissão.

Senhora Gerente,

Informo à exoneração dos seguintes servidores do cargo em comissão
de Assessor de Gabinete da Câmara Municipal de Toledo:

Rosselane Liz Giordani, a contar de 4 de dezembro de 2018;
Vitor Hugo Wisenfad Balz, a contar de 4 de janeiro de 2019;
Daniel Ricardo Jochims, a contar de 10 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

ANTON'Ib Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.leo.br

	00000001